
31/08/2020 SEI/PMJ - 7014417 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000076796… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7014417/2020 - SAP.UPR

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 048/2020, UASG 453230,
destinado à contratação de empresa para prestação de serviços especializados de consultoria em
engenharia para elaboração de estudos, projetos, memoriais, especificações técnicas de serviços,
orçamentos e cronogramas destinados a contratação de projeto para reforma e ampliação 9
(nove) unidades escolares do Município, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o
objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo item e valor total do item, qual seja: ENGEDER
ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA, ITEM 01 – R$ 14.300,00, ITEM 02 – R$ 14.300,00, ITEM
03 – R$ 14.300,00, ITEM 04 – R$ 14.300,00, ITEM 05 – R$ 14.300,00, ITEM 06 – R$ 17.600,00, ITEM
07 – R$ 17.600,00, ITEM 08 – R$ 17.200,00, ITEM 09 – R$ 14.300,00.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 27/08/2020, às 15:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a),
em 27/08/2020, às 17:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7014417 e o código CRC 6417F8E5.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

20.0.000328-6
7014417v4


